Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

Министерство культуры Хабаровского края

- / - /  Г а  г/.о №  / V  • / /  г
г. Хабаровск

Об отчислении Юрковца И. В.

В соответствии с Положением о текущем контроле успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся краевого государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения "Хабаровский
краевой колледж искусств и по результатам промежуточной аттестации
(зимней сессии) 2018-2019 учебного года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить Юрковца Ивана Владимировича, студента IV курса
очной дневной (бюджетной) формы обучения специальности
«Инструментальное исполнительство» (по видам инструментов) «Оркестровые
струнные инструменты» с 11.02.2019 года за невыполнение учебного плана.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Михайленко JI.A.

Директор И.Э. Мосин

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

Министерство культуры Хабаровского края

Мм- У г .

г. Хабаровск

Об отчислении Микишина В. А.

В соответствии с Положением о порядке и основаниях перевода,
отчисления и восстановления обучающихся Краевого государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Хабаровский
краевой колледж искусств» (далее -  Хабаровский краевой колледж),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить Микишина Виктора Александровича -  студента II курса
очной (дневной) бюджетной формы обучения специальности «Сольное и
хоровое народное пение» с 11.02.2019 года по собственному желанию.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Михайленко JT. А.

Директор И. Э. Мосин

С приказом ознакомлен « » 2019 г.